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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer ved
kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Vask i køkkenområdet som personalet
anvender til håndvask, har ikke varmt vand i hanen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
hygiejnisk håndvask, herunder at der skal være et passende
antal håndvaske der er hensigtmæssigt placeret, der om
nødvendigt kun er beregnet til håndvask. Ydermere vejledt
konkret om at køkkenets ene produktionsvask kan konverteres
til håndvask indtil forholdet er udbedret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og
inventar, fremstår renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter
og inventar, fremstår i god stand. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden mangler at
dokumentere egenkontrol ved opbevaring af kølepligtige
fødevarer mellem 09/01/2023 til 02/03/2023 og igen mellem



Den selvejende almene

plejeboliginstitution

Lions Park Søllerød. Afd. køkken Orange

Mariehøjvej 23

2850  Nærum

34758085

Kontrolrapport

side 2 af 2

11-04-2023

14/03/2023 til dags dato. Virksomhedens frekvense for dokumentation er ugentlig. Virksomhedens
dokumentation af varmholdelse er ligeledes sporadisk. Virksomheden oplyser dog at varmholdte fødevarer
modtages fra centralkøkken og opbevares i varmekasse maksimalt en halv time før servering. Ligeledes
opbevarer virksomheden meget få kølepligtige fødevarer i deres køleskab i køkkenet. Forholdet vurderes derfor
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om muligheden for tidsstyring af varmholdte fødevarer samt nedsætning af frekvens for
dokumentation af egenkontrol ved kølepligtige fødvarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


